Presldente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a enridade “Carina Manuela Gandres
Sousa Martins”, sendo o valor base do procedimento £ 19.560,00 (dezanove ml], quinhentos e sessenta euros), isentos
de IVA.

- A entidade convidada, apresentou proposta no vanr € 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros), isentos
de IVA.

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário uem
pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nao 1 e 2 do art.,!

[...]

99/1015, de 2 de junho, o qual deverá ocorrer durante o mês de janeiro, devendo estar salvaguardad: :
disponibilidade de Iundos.

Pelo exposto propõe-se:

— que a ”PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS PISCINAS MUNICIPAIS DE V.P. DE ANCORA“, seja adjudicada : “Carina Manuela
Gandres Sousa Martins", pelo valor de € 19.560,00 (dezanove mil, quinhentos e sessenta euros), isentos de IVA.

—A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o no 1 do artigo 98.9 do CCP.

- Aprovação da designação do Técnico Pedro Fernandes, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do

CCP.

Caminha, 2022/01/18

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO